



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2016

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

1.21	01	07	01	10	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1	Urusan Wajib
BIDANG PEMERINTAHAN	:	1.21	Ketahanan Pangan
UNIT ORGANISASI	:	1.21 . 1.21.01	BADAN KETAHANAN PANGAN
SUB UNIT ORGANISASI	:	1.21 . 1.21.01 . 07	BALAI PENGEMBANGAN CADANGAN PANGAN
PROGRAM	:	1.21 . 1.21.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	1.21 . 1.21.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Magelang	
SUMBER DANA	:		
JUMLAH ANGGARAN	:	15.000.000,00	(Lima belas juta rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Ir. RINI BUDININGSIH, M.Si
NIP	:	19630422 198903 2 005
JABATAN	:	KUASA PENGGUNA ANGGARAN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Kertas HVS Kwarto 70 gr	40,00	rim	42.000,00	1.680.000,00	50,00	rim	42.000,00	2.100.000,00	420.000,00	25,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	40,00	rim	40.000,00	1.600.000,00	50,00	rim	40.000,00	2.000.000,00	400.000,00	25,00
	- Kertas Folio bergaris	6,00	rim	32.000,00	192.000,00	4,00	rim	32.000,00	128.000,00	(64.000,00)	(33,33)
	- Jepitan kertas (binder)	24,00	buah	3.000,00	72.000,00	60,00	buah	3.000,00	180.000,00	108.000,00	150,00
	- Buku kwitansi panjang	24,00	buah	7.500,00	180.000,00	30,00	buah	7.500,00	225.000,00	45.000,00	25,00
	- Spidol besar Snowman isi 12	3,00	dos	58.000,00	174.000,00	6,00	dos	58.000,00	348.000,00	174.000,00	100,00
	- Spidol kecil	3,00	dos	12.000,00	36.000,00	6,00	dos	12.000,00	72.000,00	36.000,00	100,00
	- Spidol white board	3,00	dos	80.000,00	240.000,00	2,00	dos	80.000,00	160.000,00	(80.000,00)	(33,33)
	- Ballpoint BOXY	24,00	buah	8.000,00	192.000,00	15,00	buah	8.000,00	120.000,00	(72.000,00)	(37,50)
	- Ballpoint FASTER	48,00	buah	2.750,00	132.000,00	80,00	buah	2.700,00	216.000,00	84.000,00	63,64
	- Pentel	10,00	buah	39.000,00	390.000,00	4,00	buah	39.000,00	156.000,00	(234.000,00)	(60,00)
	- Pensil 2B	10,00	buah	3.500,00	35.000,00	36,00	buah	3.500,00	126.000,00	91.000,00	260,00
	- Lem cair besar	5,00	botol	10.000,00	50.000,00	4,00	botol	10.000,00	40.000,00	(10.000,00)	(20,00)
	- Lem cair kecil	6,00	botol	3.000,00	18.000,00	8,00	botol	3.000,00	24.000,00	6.000,00	33,33
	- Lem kental besar	3,00	buah	4.000,00	12.000,00	5,00	buah	4.000,00	20.000,00	8.000,00	66,67
	- Pita mesin ketik DAITO	3,00	buah	18.000,00	54.000,00	4,00	buah	18.000,00	72.000,00	18.000,00	33,33
	- Headmachin besar	1,00	buah	47.000,00	47.000,00	4,00	buah	47.000,00	188.000,00	141.000,00	300,00
	- Headmachin kecil	6,00	buah	12.000,00	72.000,00	12,00	buah	12.000,00	144.000,00	72.000,00	100,00
	- Isi Heatneices besar	10,00	dos	4.600,00	46.000,00	40,00	dos	4.600,00	184.000,00	138.000,00	300,00
	- Isi Headneices kecil	20,00	dos	3.000,00	60.000,00	80,00	dos	3.000,00	240.000,00	180.000,00	300,00
	- Klip Atom	25,00	dos	2.000,00	50.000,00	150,00	dos	2.000,00	300.000,00	250.000,00	500,00
	- Stop map	500,00	buah	1.000,00	500.000,00	800,00	buah	1.000,00	800.000,00	300.000,00	60,00
	- Stop map plastik	250,00	buah	6.400,00	1.600.000,00	120,00	buah	6.000,00	720.000,00	(880.000,00)	(55,00)
	- Snelhecter biasa	200,00	buah	1.000,00	200.000,00	240,00	buah	1.000,00	240.000,00	40.000,00	20,00
	- Snelhecter plastik	200,00	buah	6.000,00	1.200.000,00	120,00	buah	6.000,00	720.000,00	(480.000,00)	(40,00)
	- Amplop panjang	10,00	dos	14.000,00	140.000,00	40,00	dos	14.000,00	560.000,00	420.000,00	300,00
	- Tinta stempel	5,00	botol	5.000,00	25.000,00	6,00	botol	5.000,00	30.000,00	5.000,00	20,00
	- Stabillo BOSS	2,00	dos	77.000,00	154.000,00	4,00	dos	77.000,00	308.000,00	154.000,00	100,00
	- Garisan logam 30 cm	3,00	buah	6.000,00	18.000,00	6,00	buah	6.000,00	36.000,00	18.000,00	100,00
	- Garisan Mika 50 cm	3,00	buah	5.000,00	15.000,00	2,00	buah	5.000,00	10.000,00	(5.000,00)	(33,33)
	- Pisau cutter besar	6,00	buah	12.000,00	72.000,00	6,00	buah	12.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	- Pisau cutter kecil	6,00	buah	5.000,00	30.000,00	8,00	buah	5.000,00	40.000,00	10.000,00	33,33
	- Isi cutter besar	7,00	dos	4.000,00	28.000,00	8,00	dos	4.000,00	32.000,00	4.000,00	14,29
	- Isi cutter kecil	6,00	dos	3.500,00	21.000,00	10,00	dos	3.500,00	35.000,00	14.000,00	66,67
	- Batu alkaline	6,00	set	13.000,00	78.000,00	20,00	set	13.000,00	260.000,00	182.000,00	233,33
	- Batu AA kecil	13,00	buah	3.000,00	39.000,00	20,00	buah	3.000,00	60.000,00	21.000,00	53,85

